ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2021 3073-ПЭС

г. Екатеринбург

О проекте федерального закона
№ 1099075-7 «О внесении изменения
в статью 10 Трудового кодекса
Российской Федерации» (внесен
Президентом Российской Федерации)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 1099075-7

«О внесении изменения в статью 10 Трудового кодекса Российской Федера-
ции» (внесен Президентом Российской Федерации).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе-
дерального Собрания Российской Федерации.

Председатель
Законодательного Собран:

аиие

ЛИ
документ

№ 1

Л.В.Бабушкина

405п-рпг

4